
Středočeský krajský fotbalový svaz
Zátopkova 100/2
P.O.BOX 40
160 17 Praha 6 – Břevnov
E-mail: info@skfs.cz
IČ: 70944814
Bankovní spojení: 115-3946350267/0100 (KB)

Zasedání DK SKFS ze dne 27.6.2022

Přítomni online: Martin Havel, Ivo Duchoň, Slavoj Tichý, Vilém Löwe

Proti rozhodnutí DK SKFS je možno podat odvolání k ORK SKFS do 5 dnů ode dne doručení
rozhodnutí (zveřejnění na úřední desce) tohoto rozhodnutí.

Ing. Martin HAVEL v.r. Tomáš Turek v.r.

předseda DK SKFS sekretář SKFS

WWW.SKFS.CZ | FB.COM/STREDOCESKYFOTBAL



FOTBALOVÁ 
ASOCIACE ČESKÉ 

REPUBLIKY

ROZHODNUTÍ 
Sp. zn.: DR2022328954

Disciplinární komise  Středočeský kraj

VE VĚCI:

Klub: 2050021  FC Bílé Podolí z.s.

Soutěž: 2021210A3C  I.B třída skupina C

Zápas: TJ Slavoj Vrdy  FC Bílé Podolí ,2021210A3C1504

ROZHODLA TAKTO:

Jmenovaný je vinen disciplinárním přečinem § 66 odst.2 písm. a) DŘ FAČR

Před utkáním, během a po utkání docházelo k potyčkám mezi příznivci hostujícího družstva a pořadatelskou službou. Vyjádření k události
z pohledu rozhodčích: Dle sdělení HP došlo před utkáním k fyzickému kontaktu mezi příznivcem hostujícího družstva a jedním z
pořadatelů. Zmíněná osoba z tábora hostů nebyla hlavním pořadatelem identifikována. Pořadatelská služba byla v dostatečném počtu a
podnikla vše pro to, aby situaci pokaždé uklidnila. Žádná z osob však opět nebyla identifikována HP.

UDĚLENÉ TRESTY:

Pokuta: 2 000,-

Poplatek DK: 200,-

ODŮVODNĚNÍ:
Odůvodnění rozhodnutí se v souladu s ust. § 101a odst. 1 Disciplinárního řádu nevyhotovuje.

POUČENÍ:
Proti tomuto rozhodnutí je možno podat odvolání do pěti dnů ode dne jeho doručení, a to k orgánu dle §75 odst. 2 Disciplinárního řádu.

Odvolání musí ve lhůtě shora uvedené nebo v další lhůtě pěti dnů k tomu stanovené odvolacím orgánem obsahovat náležitosti dle ust. §
107 odst. 1 Disciplinárního řádu.

Odůvodnění rozhodnutí se vyhotovuje pouze za splnění podmínek uvedených v ust. § 101a odst. 1 Disciplinárního řádu.

Zapsáno dne: 22.06.2022



FOTBALOVÁ 
ASOCIACE ČESKÉ 

REPUBLIKY

ROZHODNUTÍ 
Sp. zn.: DR2022328955

Disciplinární komise  Středočeský kraj

VE VĚCI:

Klub: 2080311  Sportovní klub Městec Králové, z.s.

Soutěž: 2021210A3C  I.B třída skupina C

Zápas: TJ Pátek  SK Městec Králové ,2021210A3C1502

ROZHODLA TAKTO:

Jmenovaný je vinen disciplinárním přečinem § 66 odst.1 písm. a) + § 66 odst.2 písm. b) DŘ FAČR

V 66´ vběhl divák z hostujícího kotle do prostoru hřiště, kde slovně napadl brankáře domácího družstva. Pořadatelská služba zasáhla, ale
opožděně a když vyváděla tohoto diváka z prostoru hřiště, vběhla další divačka na HP z hostujícího kotle, kde gestem zdvihnutého
prostředníčku a slovním napadením R slovy: " kdybys neměl píšťalu ty čůráku, tak Tě tady zbiju". Vzápětí byla divačka vyvedena
pořadatelskou službou z HP. Totožnost diváků nebyla zjištěna, ale jednalo se o diváky od hostujícího družstva.

UDĚLENÉ TRESTY:

Pokuta: 4 000,-

Poplatek DK: 200,-

ODŮVODNĚNÍ:
Odůvodnění rozhodnutí se v souladu s ust. § 101a odst. 1 Disciplinárního řádu nevyhotovuje.

POUČENÍ:
Proti tomuto rozhodnutí je možno podat odvolání do pěti dnů ode dne jeho doručení, a to k orgánu dle §75 odst. 2 Disciplinárního řádu.

Odvolání musí ve lhůtě shora uvedené nebo v další lhůtě pěti dnů k tomu stanovené odvolacím orgánem obsahovat náležitosti dle ust. §
107 odst. 1 Disciplinárního řádu.

Odůvodnění rozhodnutí se vyhotovuje pouze za splnění podmínek uvedených v ust. § 101a odst. 1 Disciplinárního řádu.

Zapsáno dne: 22.06.2022


